PAGE

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2018

г. Канск

№ 24-169
О согласовании перечня имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района
В соответствии с Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной собственности, в государственную собственность края», руководствуясь п. 8 ст. 5 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Канского района», утвержденного решением Канского районного Совета депутатов 06.05.2009 № 54-428, ст. ст. 25, 30 Устава Канского района, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:

1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Канского района имущества, находящегося в государственной собственности Красноярского края согласно приложению, к настоящему Решению.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике, финансам и бюджету.

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района», а также подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

 А. А. Заруцкий

Приложение к решению Канского районного Совета депутатов от 18.10.2018 № 24-169
Перечень движимого имущества, передаваемого безвозмездно из государственной собственности Красноярского края в муниципальную собственность Канского района
	№ п/п
	Наименование, тип транспортного средства
	Марка, модель транспортного средства
	Год выпуска
	ПТС
	Балансовая стоимость, руб.
	Сумма начисленной амортизации

	1
	Автобус для перевозки детей
	Модель ПАЗ 32053-70
VIN:
XIM3205BXJ0002138,

№» кузова:

XIM3205BXJ0002138,

№ двигателя: 523420

J1002676

Цвет: желтый
	2018
	52 ОХ 384794
	1 860 333,33
	0,00

	2
	Автобус для перевозки детей
	Модель ПАЗ 32053-70
VIN:

XIM3205BXJ0002113,

№» кузова:

XIM3205BXJ0002113,

№ двигателя: 523420

J1002557

Цвет: желтый
	2018
	52 ОХ 384795
	1 860 333,33
	0,00